
UCHWAŁA NR III/21/24 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIX/322/13 Rady Miejskiej w Łaziskach 
Górnych z dnia 26 marca 2013 roku 

Na podstawie artykułu 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust 2. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 ) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2024r. poz. 576) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1.  

Uchylić uchwałę nr XXIX/322/13 w sprawie uchwalenia regulaminu cmentarza komunalnego 
w Łaziskach Górnych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tadeusz Król 
 

Id: A1C9CCEB-D92B-4035-BF0F-2F0BC917268E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


